FWKP1002508VERZ
FWKP1002508VERZ
T-Stück FWK-Plus 100x250 mm verzinkt
Technische Merkmale
Architektur
Montageart  Aufputz / Aufbau
Abmessungen
Höhe innen  95 mm
Kanalhöhe  100 mm
Länge  2000 mm
Breite Einbaumaß  245 mm
Kanalbreite  250 mm
Maß a  350 mm
Maß b  450 mm
Werkstoff
Oberfläche  verzinkt
Montage
Bodenlochungen  Mit Bodenlochung
Kabel
Lichter/innerer Querschnitt  23275 mm²
Sicherheit
Prüfnorm Brandschutzkanalsysteme  EN 1366-5
Klassifizierungsnorm Brandschutzkanalsys‐
teme  EN 13501-2
Feuerwiderstandsklasse  EI 60 - EI 90
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten